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Comunicaciones Oficiales <comunicacionesoficiales@colpensiones.gov.co>

Recibo: Respuesta auto de fecha 20 de octubre de 2023 por medio del cual resuelve dar
apertura a incidente por desacato
Recibo <receipt@r2.rpost.net> 31 de octubre de 2023, 11:44
Para: comunicacionesoficiales@colpensiones.gov.co

Este Acuse de Recibo contiene evidencia digital y prueba verificable de su transacción de comunicación certificada
Certimail.
El titular de este Acuse de Recibo tiene evidencia digital y prueba de la entrega, el contenido del mensaje y adjuntos, y
tiempo oficial de envío y entrega. Dependiendo de los servicios seleccionados, el poseedor también puede tener prueba de
transmisión cifrada y firma electrónica.

Para verificar autenticidad de este Acuse de Recibo, enviar este email con sus adjuntos a 'verify@r2.rpost.net' or
Hacer Clic Aquí

Estado de Entrega
Dirección Estado de

Entrega
Detalles Entregado

(UTC*)
Entregado
(local)

Apertura (local)

adm05med@cendoj.ramajudicial.
gov.co

Entregado y
Abierto

MUA+HTTP-
IP:181.58.39.4

31/10/2023
02:24:07 PM
(UTC)

31/10/2023
09:24:07 AM
(UTC -05:00)

31/10/2023
09:36:28 AM
(UTC -05:00)

memorialesjamed@cendoj.
ramajudicial.gov.co

Entregado al
Buzón de
Entrada

Delivery confirmed by
recipient mail server at
cendoj.ramajudicial.gov.co

31/10/2023
02:24:09 PM
(UTC)

31/10/2023
09:24:09 AM
(UTC -05:00)

*UTC representa Tiempo Universal Coordinado
(la hora legal para Colombia es 5 horas menos que UTC): https://www.worldtimebuddy.com/utc-to-colombia-bogota

Sobre del Mensaje
De: Comunicaciones Oficiales <comunicacionesoficiales@colpensiones.gov.co>
Asunto: Respuesta auto de fecha 20 de octubre de 2023 por medio del cual resuelve dar apertura

a incidente por desacato
Para: <adm05med@cendoj.ramajudicial.gov.co> <memorialesjamed@cendoj.

ramajudicial.gov.co>
Cc:
Cco/Bcc:
ID de Red/Network: <CAEfRVXmaBEyY7gmpO0cUzhYsSADHkmArEdYXf7UMFQgaYUcDiA@mail.

gmail.com>
Recibido por Sistema Certimail: 31/10/2023 02:24:04 PM (UTC: 5 horas delante de hora Colombia)
Código de Cliente:

.
Estadísticas del Mensaje
Número de Guía: 28811751E213F9E93F2ADBCDF8C9DFBACF137144
Tamaño del Mensaje: 5308888

Características Usadas:   
Tamaño del Archivo: Nombre del Archivo:
186.2 KB HL.pdf
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0.6 MB RESPUESTA HL.pdf
0.8 MB 4.pdf
0.8 MB PREVIO 43623995 VF.pdf
69.5 KB 2.pdf
0.7 MB 1.pdf
0.7 MB 3.pdf

.
Auditoría de Ruta de Entrega
10/31/2023 2:24:02 PM starting cendoj.ramajudicial.gov.co/{default} 10/31/2023 2:24:02 PM connecting from mta51.r2.rpost.ne
t (0.0.0.0) to cendoj-ramajudicial-gov-co.mail.protection.outlook.com (52.101.11.9) 10/31/2023 2:24:02 PM connected from 192.
168.10.187:34458 10/31/2023 2:24:02 PM >>> 220 SN1PEPF00026367.mail.protection.outlook.com Microsoft ESMTP MAIL S
ervice ready at Tue, 31 Oct 2023 14:24:02 +0000 10/31/2023 2:24:02 PM <<< EHLO mta51.r2.rpost.net 10/31/2023 2:24:02 P
M >>> 250-SN1PEPF00026367.mail.protection.outlook.com Hello [52.58.128.109] 10/31/2023 2:24:02 PM >>> 250-SIZE 1572
86400 10/31/2023 2:24:02 PM >>> 250-PIPELINING 10/31/2023 2:24:02 PM >>> 250-DSN 10/31/2023 2:24:02 PM >>> 250-E
NHANCEDSTATUSCODES 10/31/2023 2:24:02 PM >>> 250-STARTTLS 10/31/2023 2:24:02 PM >>> 250-8BITMIME 10/31/20
23 2:24:02 PM >>> 250-BINARYMIME 10/31/2023 2:24:02 PM >>> 250-CHUNKING 10/31/2023 2:24:02 PM >>> 250 SMTPU
TF8 10/31/2023 2:24:02 PM <<< STARTTLS 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 220 2.0.0 SMTP server ready 10/31/2023 2:24:03 P
M tls: starting TLS 10/31/2023 2:24:03 PM tls: TLSv1.2 connected with 256-bit ECDHE-RSA-AES256-GCM-SHA384 10/31/202
3 2:24:03 PM tls: cert: /C=US/ST=Washington/L=Redmond/O=Microsoft Corporation/CN=mail.protection.outlook.com; issuer=/
C=US/O=DigiCert Inc/CN=DigiCert Cloud Services CA-1; verified=no 10/31/2023 2:24:03 PM <<< EHLO mta51.r2.rpost.net 10/
31/2023 2:24:03 PM >>> 250-SN1PEPF00026367.mail.protection.outlook.com Hello [52.58.128.109] 10/31/2023 2:24:03 PM >
>> 250-SIZE 157286400 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-PIPELINING 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-DSN 10/31/2023 2:2
4:03 PM >>> 250-ENHANCEDSTATUSCODES 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-8BITMIME 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-
BINARYMIME 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-CHUNKING 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250 SMTPUTF8 10/31/2023 2:24:03
PM <<< MAIL FROM: BODY=8BITMIME RET=FULL 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250 2.1.0 Sender OK 10/31/2023 2:24:03 P
M <<< RCPT TO: NOTIFY=SUCCESS,FAILURE,DELAY 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250 2.1.5 Recipient OK 10/31/2023 2:24:
03 PM <<< DATA 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 354 Start mail input; end with . 10/31/2023 2:24:04 PM <<< . 10/31/2023 2:24:05
PM >>> 250 2.6.0 [InternalId=92904437599828, Hostname=BL3PR01MB7025.prod.exchangelabs.com] 5324676 bytes in 0.85
4, 6083.134 KB/sec Queued mail for delivery 10/31/2023 2:24:05 PM <<< QUIT 10/31/2023 2:24:05 PM >>> 221 2.0.0 Service
closing transmission channel 10/31/2023 2:24:05 PM closed cendoj-ramajudicial-gov-co.mail.protection.outlook.com (52.101.1
1.9) in=909 out=5315120 10/31/2023 2:24:05 PM done cendoj.ramajudicial.gov.co/{default}
10/31/2023 2:24:02 PM starting cendoj.ramajudicial.gov.co/{default} 10/31/2023 2:24:02 PM connecting from mta51.r2.rpost.ne
t (0.0.0.0) to cendoj-ramajudicial-gov-co.mail.protection.outlook.com (52.101.11.9) 10/31/2023 2:24:02 PM connected from 192.
168.10.187:34010 10/31/2023 2:24:02 PM >>> 220 SN1PEPF0002636D.mail.protection.outlook.com Microsoft ESMTP MAIL S
ervice ready at Tue, 31 Oct 2023 14:24:02 +0000 10/31/2023 2:24:02 PM <<< EHLO mta51.r2.rpost.net 10/31/2023 2:24:03 P
M >>> 250-SN1PEPF0002636D.mail.protection.outlook.com Hello [52.58.128.109] 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-SIZE 1572
86400 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-PIPELINING 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-DSN 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-E
NHANCEDSTATUSCODES 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-STARTTLS 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-8BITMIME 10/31/20
23 2:24:03 PM >>> 250-BINARYMIME 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-CHUNKING 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250 SMTPU
TF8 10/31/2023 2:24:03 PM <<< STARTTLS 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 220 2.0.0 SMTP server ready 10/31/2023 2:24:03 P
M tls: starting TLS 10/31/2023 2:24:03 PM tls: TLSv1.2 connected with 256-bit ECDHE-RSA-AES256-GCM-SHA384 10/31/202
3 2:24:03 PM tls: cert: /C=US/ST=Washington/L=Redmond/O=Microsoft Corporation/CN=mail.protection.outlook.com; issuer=/
C=US/O=DigiCert Inc/CN=DigiCert Cloud Services CA-1; verified=no 10/31/2023 2:24:03 PM <<< EHLO mta51.r2.rpost.net 10/
31/2023 2:24:03 PM >>> 250-SN1PEPF0002636D.mail.protection.outlook.com Hello [52.58.128.109] 10/31/2023 2:24:03 PM >
>> 250-SIZE 157286400 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-PIPELINING 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-DSN 10/31/2023 2:2
4:03 PM >>> 250-ENHANCEDSTATUSCODES 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-8BITMIME 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-
BINARYMIME 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250-CHUNKING 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250 SMTPUTF8 10/31/2023 2:24:03
PM <<< MAIL FROM: BODY=8BITMIME RET=FULL 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250 2.1.0 Sender OK 10/31/2023 2:24:03 P
M <<< RCPT TO: NOTIFY=SUCCESS,FAILURE,DELAY 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 250 2.1.5 Recipient OK 10/31/2023 2:24:
03 PM <<< DATA 10/31/2023 2:24:03 PM >>> 354 Start mail input; end with . 10/31/2023 2:24:05 PM <<< . 10/31/2023 2:24:05
PM >>> 250 2.6.0 <7Khy6QI9gUXR1YzgDA6YLR4Ul5hs4n00cdoHck9JMDIx@r2.rpost.net> [InternalId=116574002368900, Ho
stname=SJ0PR01MB6126.prod.exchangelabs.com] 5324661 bytes in 0.795, 6537.845 KB/sec Queued mail for delivery 10/31/
2023 2:24:05 PM <<< QUIT 10/31/2023 2:24:06 PM >>> 221 2.0.0 Service closing transmission channel 10/31/2023 2:24:06 P
M closed cendoj-ramajudicial-gov-co.mail.protection.outlook.com (52.101.11.9) in=910 out=5315141 10/31/2023 2:24:06 PM d
one cendoj.ramajudicial.gov.co/{default}
De:postmaster@cendoj.ramajudicial.gov.co:Your message has been delivered to the following recipients: adm05med@cendoj.r
amajudicial.gov.co Subject: Certificado: Respuesta auto de fecha 20 de octubre de 2023 por medio del cual resuelve dar apert
ura a incidente por desacato
[IP Address: 181.58.39.4] [Time Opened: 10/31/2023 2:36:28 PM] [REMOTE_HOST: 192.168.20.47] [HTTP_HOST: open.r2.rp
ost.net] [SCRIPT_NAME: /open/images_v2/U8INGFti3yIVUgLTKwCxVotW8eCMWQ15m7W8Z4pzMDIx.gif] HTTP_ACCEPT:im
age/avif,image/webp,image/apng,image/svg+xml,image/*,*/*;q=0.8 HTTP_ACCEPT_ENCODING:gzip, deflate, br HTTP_ACCE
PT_LANGUAGE:es-419,es;q=0.9 HTTP_COOKIE:AWSALBCORS=niwgv3Y8MJvFMsh6yEPmZgxQavSvvDrHRh0RQ3Cr11wu
7DPu2bSrpgkYriwn0dtzlva0KPw2hQAJcEuxsbeZKui5eue7Vtd+ku5G25snqXHXvCZkmBDwpPKgRjKJ HTTP_HOST:open.r2.rp
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ost.net HTTP_USER_AGENT:Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/1
18.0.0.0 Safari/537.36 HTTP_X_FORWARDED_FOR:181.58.39.4 HTTP_X_FORWARDED_PROTO:https HTTP_X_FORWAR
DED_PORT:443 HTTP_X_AMZN_TRACE_ID:Root=1-654110ef-1707b76664b0e9e50c7335de HTTP_SEC_CH_UA:"Chromiu
m";v="118", "Google Chrome";v="118", "Not=A?Brand";v="99" HTTP_SEC_CH_UA_MOBILE:?0 HTTP_SEC_CH_UA_PLATF
ORM:"Windows" HTTP_SEC_FETCH_SITE:cross-site HTTP_SEC_FETCH_MODE:no-cors HTTP_SEC_FETCH_DEST:image
Accept: image/avif,image/webp,image/apng,image/svg+xml,image/*,*/*;q=0.8 Accept-Encoding: gzip, deflate, br Accept-Langua
ge: es-419,es;q=0.9 Cookie: AWSALBCORS=niwgv3Y8MJvFMsh6yEPmZgxQavSvvDrHRh0RQ3Cr11wu7DPu2bSrpgkYriwn0d
tzlva0KPw2hQAJcEuxsbeZKui5eue7Vtd+ku5G25snqXHXvCZkmBDwpPKgRjKJ Host: open.r2.rpost.net User-Agent: Mozilla/5.
0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36 X-Forwarded-Fo
r: 181.58.39.4 X-Forwarded-Proto: https X-Forwarded-Port: 443 X-Amzn-Trace-Id: Root=1-654110ef-1707b76664b0e9e50c733
5de sec-ch-ua: "Chromium";v="118", "Google Chrome";v="118", "Not=A?Brand";v="99" sec-ch-ua-mobile: ?0 sec-ch-ua-platfor
m: "Windows" sec-fetch-site: cross-site sec-fetch-mode: no-cors sec-fetch-dest: image /LM/W3SVC/6/ROOT 256 2048 C=US,
S=VA, L=Herndon, O=Network Solutions L.L.C., CN=Network Solutions OV Server CA 2 C=US, S=California, L=Los Angeles,
O=RPost, CN=*.r2.rpost.net 0 CGI/1.1 on 256 2048 C=US, S=VA, L=Herndon, O=Network Solutions L.L.C., CN=Network Solut
ions OV Server CA 2 C=US, S=California, L=Los Angeles, O=RPost, CN=*.r2.rpost.net 6 /LM/W3SVC/6 192.168.10.19 /open/i
mages_v2/U8INGFti3yIVUgLTKwCxVotW8eCMWQ15m7W8Z4pzMDIx.gif 192.168.20.47 192.168.20.47 13032 GET /open/ima
ges_v2/U8INGFti3yIVUgLTKwCxVotW8eCMWQ15m7W8Z4pzMDIx.gif open.r2.rpost.net 443 1 HTTP/1.1 Microsoft-IIS/10.0 /op
en/images_v2/U8INGFti3yIVUgLTKwCxVotW8eCMWQ15m7W8Z4pzMDIx.gif image/avif,image/webp,image/apng,image/svg+x
ml,image/*,*/*;q=0.8 gzip, deflate, br es-419,es;q=0.9 AWSALBCORS=niwgv3Y8MJvFMsh6yEPmZgxQavSvvDrHRh0RQ3Cr11
wu7DPu2bSrpgkYriwn0dtzlva0KPw2hQAJcEuxsbeZKui5eue7Vtd+ku5G25snqXHXvCZkmBDwpPKgRjKJ open.r2.rpost.net Mo
zilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36 181.58.39.
4 https 443 Root=1-654110ef-1707b76664b0e9e50c7335de "Chromium";v="118", "Google Chrome";v="118", "Not=A?Brand";v
="99" ?0 "Windows" cross-site no-cors image
AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrónico contiene información de la Rama Judicial de Colombia. Si no es el d
estinatario de este correo y lo recibió por error comuníquelo de inmediato, respondiendo al remitente y eliminando cualquier co
pia que pueda tener del mismo. Si no es el destinatario, no podrá usar su contenido, de hacerlo podría tener consecuencias le
gales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le correspo
nde mantener reserva en general sobre la información de este mensaje, sus documentos y/o archivos adjuntos, a no ser que e
xista una autorización explícita. Antes de imprimir este correo, considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde que pued
e guardarlo como un archivo digital.
De:postmaster@cendoj.ramajudicial.gov.co:Your message has been delivered to the following recipients: memorialesjamed@c
endoj.ramajudicial.gov.co Subject: Certificado: Respuesta auto de fecha 20 de octubre de 2023 por medio del cual resuelve da
r apertura a incidente por desacato

Este email deAcuse de Recibo Certificado es evidencia digital y prueba verificable de su Email Certificado™, transacción de
Comunicación Certificada Certimail. Contiene:

1. Un sello de tiempo oficial.
2. Certificación que su mensaje se envió y a quién le fue enviado.
3. Certificación que su mensaje fue entregado a sus destinatarios o sus agentes elctrónicos autorizados.
4. Certificación del contenido de su mensaje original y todos sus adjuntos.

Nota: Por defecto, RPost no retiene copia alguna de su email o de su Acuse de Recibo. Para confiar con plena certeza en la
información superior someta su acuse de recibo a verificación de autenticidad por el sistema Certimail. Guardar este email y sus
adjuntos en custodia para sus registros. Condiciones y términos generales están disponibles en Aviso Legal. Los servicios de
RMail están patentados, usando tecnologías de RPost patentadas, y que incluyen las patentes de Estados Unidos 8209389,
8224913, 8468199, 8161104, 8468198, 8504628, 7966372, 6182219, 6571334 y otras patentes estadounidenses y no-
estadounidenses listadas en RPost Communications.

 

Para más información sobre Certimail® y su línea completa de servicios, visitar https://web.
certicamara.com/productos_y_servicios/Plataformas_Cero_Papel/42-Correo_Electr%C3%B3nico_Certificado_-
_Certimail.
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